

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2018**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018**

## 75 ITENS VENCIDOS

<b>RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA</b>		<b>06.696.359/0001-21</b>	<b>127.075,18</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>0,27</b>
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: pharlab	Modelo:
Descrição: ACICLOVIR 200MG			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,27</b>		Total Item: 270,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>0,44</b>
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO 1000MG			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,44</b>		Total Item: 8.800,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>0,04</b>
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: ÁCIDO FÓLICO 5MG			
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 0,04</b>		Total Item: 960,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>0,96</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 0,96</b>		Total Item: 230,40
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>0,32</b>
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: CARBONATO DE LÍTIO 300MG			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,32</b>		Total Item: 1.920,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>0,10</b>
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: NOVA QUIMICA	Modelo:
Descrição: CARVEDILOL 6,25MG			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,10</b>		Total Item: 600,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>0,16</b>
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: NOVA QUIMICA	Modelo:
Descrição: CARVEDILOL 12,5MG			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,16</b>		Total Item: 960,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>1,69</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE AMBROXOL 3MG/ML XAROPE			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,69</b>		Total Item: 676,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>1,69</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE AMBROXOL 6MG/ML XAROPE			

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2018**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018**

Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,69</b>			Total Item: 845,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 041	0,94	<b>Total: 141,00</b>
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: SANOFI	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE PIPERIDOLATO + HESPERIDINA COMPLEXO + ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG 50MG 50MG				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 0,94</b>			Total Item: 141,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 013	0,19	<b>Total: 684,00</b>
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG				
Quantidade: 3.600	<b>Valor Unit.: 0,19</b>			Total Item: 684,00
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 057	0,22	<b>Total: 660,00</b>
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: DINTRATO DE ISOSSORBIDA 5MG CP SUBLINGUAL				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 0,22</b>			Total Item: 660,00
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 038	0,39	<b>Total: 15.600,00</b>
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: ESPIRONOLACTONA 100MG				
Quantidade: 40.000	<b>Valor Unit.: 0,39</b>			Total Item: 15.600,00
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 046	0,21	<b>Total: 1.050,00</b>
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: FENITOÍNA 100 MG				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,21</b>			Total Item: 1.050,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 080	0,42	<b>Total: 2.940,00</b>
Item: 1	Unidade: Cápsula	Marca: MEDQUIMICA	Modelo:	
Descrição: FLUCONAZOL 150MG				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 0,42</b>			Total Item: 2.940,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 066	3,95	<b>Total: 1.185,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML SOLUÇÃO ORAL				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 3,95</b>			Total Item: 1.185,00
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 050	0,03	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: FUROSEMIDA 40MG				
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.: 0,03</b>			Total Item: 900,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 038	0,15	<b>Total: 3.900,00</b>
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: VITAPAM	Modelo:	
Descrição: IBUPROFENO 300MG				
Quantidade: 26.000	<b>Valor Unit.: 0,15</b>			Total Item: 3.900,00
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 030	0,99	<b>Total: 1.386,00</b>

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2018**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018**

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: MALEATO DE DEXCLORFERINAMINA 0,4MG/ML SOLUÇÃO ORAL				
Quantidade: 1.400	<b>Valor Unit.: 0,99</b>			Total Item: 1.386,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 005	3,30	<b>Total: 990,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: NISTATINA 100.000UI/ML				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 3,30</b>			Total Item: 990,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 016	1,70	<b>Total: 1.020,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: VITAPAM	Modelo:	
Descrição: NIMESULIDA 50MG/ML GOTAS				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 1,70</b>			Total Item: 1.020,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 066	0,06	<b>Total: 3.360,00</b>
Item: 1	Unidade: Cápsula	Marca: PHARLAB	Modelo:	
Descrição: OMEPRAZOL 20MG				
Quantidade: 56.000	<b>Valor Unit.: 0,06</b>			Total Item: 3.360,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 030	4,90	<b>Total: 1.960,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: NUTRIEX	Modelo:	
Descrição: POLIVITAMINICOS + MINERAIS 100ML XAROPE				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 4,90</b>			Total Item: 1.960,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 030	0,05	<b>Total: 500,00</b>
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: GERMED	Modelo:	
Descrição: SINVASTATINA 20MG				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,05</b>			Total Item: 500,00
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 096	10,34	<b>Total: 620,40</b>
Item: 1	Unidade: Tubo	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: COLAGENASE + CLORANFENICOL 0,6U/g + 0,01g POMADA				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 10,34</b>			Total Item: 620,40
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 060	0,59	<b>Total: 885,00</b>
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: SANTISA	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO (VIT C) 100MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 0,59</b>			Total Item: 885,00
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 016	5,79	<b>Total: 5.790,00</b>
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 5,79</b>			Total Item: 5.790,00
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 060	1,64	<b>Total: 8.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: EQUIPLEX	Modelo:	
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 100 ML 0,9% (0,154mEq/ml) SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,64</b>			Total Item: 8.200,00

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2018**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018**

<b>LOTE 142</b>	Quant.: 1	Num: 027	1,02	<b>Total: 204,00</b>
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,02</b>			Total Item: 204,00
<b>LOTE 145</b>	Quant.: 1	Num: 011	1,19	<b>Total: 357,00</b>
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: U. QUIMICA	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,19</b>			Total Item: 357,00
<b>LOTE 154</b>	Quant.: 1	Num: 080	0,56	<b>Total: 224,00</b>
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: SANTISA	Modelo:	
Descrição: DIAZEPAN 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 0,56</b>			Total Item: 224,00
<b>LOTE 156</b>	Quant.: 1	Num: 016	0,38	<b>Total: 2.280,00</b>
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,38</b>			Total Item: 2.280,00
<b>LOTE 161</b>	Quant.: 1	Num: 021	1,79	<b>Total: 1.074,00</b>
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: FITOMENADIONA 10MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 1,79</b>			Total Item: 1.074,00
<b>LOTE 165</b>	Quant.: 1	Num: 071	2,77	<b>Total: 1.662,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: EQUIPLEX	Modelo:	
Descrição: GLICOSE 500ML 50MG/ML (5%) SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 2,77</b>			Total Item: 1.662,00
<b>LOTE 170</b>	Quant.: 1	Num: 065	0,49	<b>Total: 980,00</b>
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: U. QUIMICA	Modelo:	
Descrição: MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,49</b>			Total Item: 980,00
<b>LOTE 171</b>	Quant.: 1	Num: 050	1,72	<b>Total: 516,00</b>
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: MIDAZOLAN 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,72</b>			Total Item: 516,00
<b>LOTE 172</b>	Quant.: 1	Num: 041	1,10	<b>Total: 440,00</b>
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: U. QUIMICA	Modelo:	
Descrição: OXITOCINA 5UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,10</b>			Total Item: 440,00
<b>LOTE 174</b>	Quant.: 1	Num: 008	2,71	<b>Total: 1.626,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: EQUIPLEX	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO RINGER (CLORETO DE SÓDIO 6MG/ML + CLORETO DE POTÁSSIO 0,3MG/ML + CLORETO DE CÁLCIO 0,2MG/ML) SOLUÇÃO INJETÁVEL				

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2018**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018**

Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 2,71</b>		Total Item: 1.626,00
<b>LOTE 175</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 992,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: EQUIPLEX	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO RINGER + LACTATO (LACTATO DE SÓDIO 3MG/ML + CLORETO DE SÓDIO 6MG/ML + CLORETO DE POTÁSSIO 0,3MG/ML + CLORETO DE CÁLCIO 0,2MG/ML) SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 2,48</b>		Total Item: 992,00
<b>LOTE 178</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 240,00</b>
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 0,60</b>		Total Item: 240,00
<b>LOTE 180</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: SANTISA	Modelo:
Descrição: SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,00</b>		Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 186</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 660,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: GUACO (Mikania glomerata Spreng.) 0,5MG a 5MG DE CUMARINA (DOSE DIÁRIA) XAROPE			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 2,20</b>		Total Item: 660,00
<b>LOTE 187</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 1.350,00</b>
Item: 1	Unidade: Tubo	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: PASTA D'ÁGUA FN			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 4,50</b>		Total Item: 1.350,00
<b>LOTE 190</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 1.300,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: SAMTEC	Modelo:
Descrição: ÁGUA PARA INJETÁVEIS SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,13</b>		Total Item: 1.300,00
<b>LOTE 191</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 540,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: EQUIPLEX	Modelo:
Descrição: ÁGUA PARA INJETÁVEIS SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,70</b>		Total Item: 540,00
<b>LOTE 193</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 360,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: J. FERES	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% SOLUÇÃO			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 0,40</b>		Total Item: 360,00
<b>LOTE 195</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 3.400,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SERINGAS COM AGULHA ACOPLADA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,17</b>		Total Item: 3.400,00
<b>LOTE 205</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 648,00</b>

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2018**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018**

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: J. FERES	Modelo:	
Descrição: ALCOOL ETILICO 70% FRS C/1000ML C/12 UNIDADES				
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 7,20</b>		Total Item: 648,00	
<b>LOTE 209</b>	Quant.: 1	Num: 065	9,42	<b>Total: 1.884,00</b>
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MB TEXTIL	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPE 20CMx4,5MT 13 FIOS RÍGIDOS C/12 UNIDADES				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,42</b>		Total Item: 1.884,00	
<b>LOTE 217</b>	Quant.: 1	Num: 085	4,00	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: SEG MED	Modelo:	
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA SIMPLES C/10 UNIDADES				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 4,00</b>		Total Item: 2.000,00	
<b>LOTE 220</b>	Quant.: 1	Num: 038	36,00	<b>Total: 432,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: POLYMED	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.14G (TEFLON) C/50 UNIDADES				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 36,00</b>		Total Item: 432,00	
<b>LOTE 231</b>	Quant.: 1	Num: 022	9,00	<b>Total: 108,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO 4.0 C/AG. 3CM C/24 UNIDADES				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 108,00	
<b>LOTE 244</b>	Quant.: 1	Num: 057	12,90	<b>Total: 387,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RESGATE	Modelo:	
Descrição: COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM. (P) AZUL ROYAL				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 12,90</b>		Total Item: 387,00	
<b>LOTE 250</b>	Quant.: 1	Num: 052	3,79	<b>Total: 2.274,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: NUTRIEX	Modelo:	
Descrição: DERSANI OLEO 200ML - ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 3,79</b>		Total Item: 2.274,00	
<b>LOTE 260</b>	Quant.: 1	Num: 011	193,00	<b>Total: 4.632,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: IBF	Modelo:	
Descrição: FILME PARA RAIOS-X <b>30X35</b>				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 193,00</b>		Total Item: 4.632,00	
<b>LOTE 269</b>	Quant.: 1	Num: 096	28,44	<b>Total: 341,28</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SHALLON	Modelo:	
Descrição: FIO DE NYLON N.6.0 C/AG. 2,5CM CIRC 3/8 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 28,44</b>		Total Item: 341,28	
<b>LOTE 277</b>	Quant.: 1	Num: 060	34,19	<b>Total: 341,90</b>
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: GOIAS LATEX	Modelo:	
Descrição: GARROTE N.203 C/15 METROS				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 34,19</b>		Total Item: 341,90	

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2018**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018**

<b>LOTE 279</b>	Quant.: 1	Num: 090	22,04	<b>Total: 1.057,92</b>
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: CLEAN	Modelo:	
Descrição: GAZE TIPO QUEIJO 13FIOS 91X91				
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 22,04</b>			Total Item: 1.057,92
<b>LOTE 288</b>	Quant.: 1	Num: 050	15,00	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: UTILE	Modelo:	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO ( G ) C/100 UNIDADES				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 289</b>	Quant.: 1	Num: 065	15,00	<b>Total: 4.500,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: UTILE	Modelo:	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO ( M ) C/100 UNIDADES				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 4.500,00
<b>LOTE 290</b>	Quant.: 1	Num: 046	15,00	<b>Total: 7.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: UTILE	Modelo:	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO ( P ) C/100 UNIDADES				
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 7.200,00
<b>LOTE 291</b>	Quant.: 1	Num: 011	15,00	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: UTILE	Modelo:	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO ( PP ) C/100 UNIDADES				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 296</b>	Quant.: 1	Num: 005	4,94	<b>Total: 59,28</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DARU	Modelo:	
Descrição: MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 4,94</b>			Total Item: 59,28
<b>LOTE 308</b>	Quant.: 1	Num: 008	0,16	<b>Total: 400,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CIRUTI	Modelo:	
Descrição: SCALP N.19 (PVC)				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 0,16</b>			Total Item: 400,00
<b>LOTE 309</b>	Quant.: 1	Num: 095	0,16	<b>Total: 400,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CIRUTI	Modelo:	
Descrição: SCALP N.21 (PVC)				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 0,16</b>			Total Item: 400,00
<b>LOTE 310</b>	Quant.: 1	Num: 021	0,16	<b>Total: 960,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CIRUTI	Modelo:	
Descrição: SCALP N.23 (PVC)				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,16</b>			Total Item: 960,00
<b>LOTE 312</b>	Quant.: 1	Num: 098	0,16	<b>Total: 960,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CIRUTI	Modelo:	
Descrição: SCALP N.25 (PVC)				

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2018**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018**

Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,16</b>		Total Item: 960,00
<b>LOTE 313</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 960,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CIRUTI	Modelo:
Descrição: SCALP N.27 (PVC)			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,16</b>		Total Item: 960,00
<b>LOTE 316</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 1.600,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: RYMCO	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 1ML P/INSUL C/AG 13X4,5 L/S			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,16</b>		Total Item: 1.600,00
<b>LOTE 318</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 1.600,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: RYMCO	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/AG 25X7 LUER SLIP			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,16</b>		Total Item: 1.600,00
<b>LOTE 319</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 1.900,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: RYMCO	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 5ML C/AG 25X7 LUER SLIP			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,19</b>		Total Item: 1.900,00
<b>LOTE 320</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 324,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CIRUTI	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLEY N.12 URINÁRIA S/BALÃO			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 2,70</b>		Total Item: 324,00
<b>LOTE 321</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 972,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CIRUTI	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLEY N.14 URINÁRIA S/BALÃO			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 2,70</b>		Total Item: 972,00
<b>LOTE 322</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 972,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CIRUTI	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLEY N.16 URINÁRIA S/BALÃO			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 2,70</b>		Total Item: 972,00
<b>LOTE 324</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 324,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CIRUTI	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLEY N.20 URINÁRIA S/BALÃO			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 2,70</b>		Total Item: 324,00